NIPC 511030924 - Fundada em 24 de Fevereiro de 1988 - Pessoa Coletiva de Utilidade Pública resolução nº 245/92, 12

Rua Vale D’Ajuda, Bloco B R/C - 9000-116  -  291766701/703  -  919841812  -  aam@assandebolmadeira.com  -  www.assandebolmadeira.com

Circular nº 30

Direção

Época 2025/2026

09.12.2025

DISTRIBUIÇÃO: CLUBES

ASSUNTO: ALTERAÇÃO DE JOGO – 14.12.25

Exmos. Senhores

Serve o presente para informar que o jogo São Roque / Madeira SAD, do escalão de sub14 femininos,

marcado inicialmente para as 16h45, do dia 13.12.25, foi alterado para as 12h30, no dia 14.12.25 no mesmo

local. Consequentemente o jogo Académico / São Roque foi antecipado para as 17h00, no mesmo dia e

local.

Pelo incómodo causado, enviamos as nossas desculpas.

Sem outro assunto de momento e com os melhores cumprimentos,

 Direção